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Rund um die Immobilie
•	 Immobilienvermittlung
•	 Verkauf/Vermietung
•	 Individuelle Finanzierung
•	 Wertermittlung
•	 Hausverwaltung

v. l. n. r.: 
Bereichsleiter Oliver Dech | 07433 959-204 | oliver.dech@voba-hoba.de 
Heidi Manathunga |07433 959-2313 |heidi.manathunga@voba-hoba.de
Manuel Heyse | 07433 959-111 | manuel.heyse@voba-hoba.de
Frank Volm | 07433 959-203 | frank.volm@voba-hoba.de
Vanessa Bayer | 07471 1801-2804 | vanessa.bayer@voba-hoba.de 
Ulrich Haigis | 07471 1801-2803 | ulrich.haigis@voba-hoba.de

Dieses Immobilienangebot finden Sie auf der Seite 2

- Aktuelle Verkaufsobjekte -  
„Modernes und komfortables Einfamilienhaus mit  
schönem Garten."
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Aktuelle Verkaufs- und Vermietungsobjekte

Miete! Schöne Dachgeschosswohnung mit Aufzug
Bj. ca. 2/2025, 2,5 Zi., Wfl. ca. 79,65 m², Erstbezug, Fußbodenheizung, Garage 
im Haus, Kellerraum, seniorengerecht, großzügiger Aussichtsbalkon, Markise, 
EA nicht erforderlich!

Nettokaltmiete: 1.200,00 Euro

Balingen-Frommern

Charmantes Bauernhaus mit Garten in ruhiger Lage
Bj. ca. 1910, 5 Zi., Wfl. ca. 110 m², Nfl. ca. 41 m², Grundstück ca. 240m², sofort 
verfügbar, Fachwerk, Öl-Zentralheizung, Tageslichtbad, separates WC, 1 Gara-
ge, Garten, EA-B, Öl, 225,0 kWh/(m²a), EEK G.

119.000 Euro

Haigerloch-Trillfingen

Ein schönes Zuhause für Familien mit Garten
Bj. ca. 1958, 5 Zi., Wfl. ca. 123 m², schöner Garten, Grundstück ca. 524 m²,  
3 Schlafzimmer, 2 Badezimmer, sofort verfügbar, Massivbauweise, Garage,  
voll unterkellert, EA-B, Öl, 245 kWh (m²a), EEK G.

214.000 Euro

Schömberg-Schörzingen

Schön gelegenes EFH für die Familie
Bj. ca. 1969, 6,5 Zi., Wfl. ca. 132 m², Grdst. ca. 589 m², Garage, 2 Badezim-
mer, sofort verfügbar, sonniger Garten, voll unterkellert, Terrasse + Balkon, 
renovierungsbedürftig, EA-B, Öl, 135,5 kWh/(m²a), EEK E.

310.000 Euro

Balingen-Endingen

- Verkauf zzgl. Maklercourtage / Vermietung zzgl. Maklercourtage -

Renoviertes Wohnhaus mit Garten!
Bj. ca. 1927, modernisiert 2019, 6 Zi., Wfl. ca. 110 m², Grst. ca. 476 m², 2 
Badezimmer, 3 Garagen, Keller, Balkon + Terrasse, Gäste-WC, DG ausgebaut, 
Heizung 2023 erneuert, EA-B, Öl, 282 kWh/(m²a), EEK H.

340.000 Euro

Jungingen

Moderne Wohnung – zentral gelegen -
Bj. ca. 2014, 3,5 Zi., Wfl. ca. 95 m², 1. OG, vermietet, Garage + ASP, Balkon, 
großer Kellerraum, moderne EBK, elekt. Rolläden, EA-V, Gas, 59 kWh/(m²a), 
EEK B.

329.000 Euro

Bisingen

Modernes u. komfortables Einfamilienhaus mit schönem Garten
Bj. ca. 2004, 5,5 Zi., Wfl. ca. 148 m², Grundstück ca. 311 m², gepflegter Garten, 
3-4 Schlafzimmer, 2 Badezimmer, EBK, Pultdach, hochwertige Holzständerbau-
weise, Carport, voll unterkellert, EA-B, Erdgas, 112 kWh (m²a), EEK-D.

489.000 Euro

Balingen

Gepflegte und helle Wohnung mit Aufzug
Bj. ca. 1971, 4 Zimmer, große Loggia, Bad mit Badewanne und Waschmaschi-
nenanschluss, separates WC, Wfl. ca. 108 m², Aufzug vorhanden, EBK, Garage 
inklusive, gepflegter älterer Zustand, sofort verfügbar, EA-B, Zentralheizung, 
86 kWh (m²a), EEK-C.	                                                                            214.000 Euro	             

Rosenfeld
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- Verkauf zzgl. Maklercourtage / Vermietung zzgl. Maklercourtage -

Tolles Angebot mit viel Platz zum Wohlfühlen
Bj. ca. 2000, 11 Zi., Wfl. ca. 350 m², Grundstück ca. 785 m², modern und sehr 
gepflegt, sofort verfügbar, Massiv-/ Holzständerbauweise, ÖL-Zentralheizung, 
EBK, voll unterkellert, 1 Doppelgarage, EA-B, Öl, 122kWh (m²a), EEK D.                                 

659.000 Euro                        
                                          

Schömberg-Schörzingen

Wohnhaus mit viel Platz und großem Garten
Bj. ca. 1940, 9 Zi., Wfl. ca. 195 m², Nfl. ca. 54 m², Grundstück ca. 492 m², 
sofort verfügbar, Massivbauweise, EBK, Kachelofen, Gäste-WC, 2 Balkone, 
großer Garten, EA-B, Elektroenergie, 179 kWh (m²a), EEK-F.         
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